

04																							
080404/0 05	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
080404/0 06	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества																						
080404/0 07	Руководитель службы качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080404/0 08	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

20.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер

(должность)

20.06.2016

(дата)

Руководитель службы качества

(должность)

В.И.
(подпись)

Гимошина Е.Д.
(Ф.И.О.)

20.06.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344

(№ в реестре экспертов)

05.05.16

(дата)